

خبر

بلاتکلیفی تیم ملی تکواندو
انتخابی در یک وزن

کادر فنی تیم ملی تکواندو خلا وزن چهارم را با برگزاری رقابت‌های انتخابی و دعوت از دو تکواندوکار جوان پر می‌کند. تمرینات تیم ملی تکواندو در حالی پیگیری می‌شود که متین رضایی به عنوان تنها تکواندوکار در وزن چهارم یا همان ۶۸- کیلوگرم در اردوی آماده‌سازی حضور دارد. او به همراه آریین سلیمی، میرهاشم حسینی، متین رضایی، علیرضا حسین پور، مهدی حاجی‌موسایی، ابوالفضل زندی، مهران برخوردار، ابوالفضل عباسی، امیرمحمد بخشی و سجاد مردانی تمرینات آماده‌سازی را زیر نظر کادر فنی دنبال می‌کند.

با توجه به خلا موجود در وزن ۶۸- کیلوگرم کادر فنی تیم ملی تصمیم گرفت پس از برگزاری رقابت‌های انتخابی، دو تکواندوکار را به اردوی تیم ملی دعوت کند. بر همین اساس مسابقات انتخابی دوشنبه ۳۰ مردادماه با حضور ۱۱ تکواندوکار در خانه تکواندو برگزار می‌شود. امیرعباس رهنما، حامد اصغری، ابوالفضل یعقوبی، علی خوش‌روش، آرش وزیری، عرفان بزرگی، امیرحسین محمد خانلو، محمد مهدی عمادی، امیرمحمد محمدی، امیرمرتضی عابدیان و نیما نورمحمدی تکواندوکارانی هستند که باید در این رقابت شرکت کنند.

اردوی تیم ملی
پارادوچرخه سواری

دعوت از ۴ ورزشکار

اردوی تدارکاتی تیم ملی پارادوچرخه سواری برای حضور در بازی‌های آسیایی هانگژو با حضور چهار ورزشکار برگزار می‌شود. اردوی متمرکز تدارکاتی تیم ملی پاراسایکلینگ مردان به منظور حضور در بازی‌های پارا آسیایی هانگژو از ۲۸ مرداد تا ۱۲ شهریور در استان زنجان برگزار می‌شود. رضا رشنو، بهروز فرزند، محمد دلیر حیدرآبادی و مهدی محمدی نفرات دعوت شده به اردو هستند.

اعزام پیشکسوتان
وزنه بردار به جهانی

تیم ملی وزنه برداری پیشکسوتان ایران به منظور شرکت در مسابقات قهرمانی پیشکسوتان جهان، شب گذشته تهران را به مقصد کراکف لهستان میزبان این دوره از رقابت‌ها ترک کردند. مسابقات قهرمانی پیشکسوتان جهان در سال جاری از ۲۷ مرداد تا ۴ شهریور در کراکف لهستان برگزار می‌شود و ۶ وزنه بردار از ایران شرکت خواهند کرد. بر همین اساس؛ در دسته ۶۷ کیلوگرم هوشنگ محمدی در گروه سنی ۵۵ سال، فرزاد ملک‌محمدی در گروه سنی ۴۵ سال و در دسته وزنی ۱۰۹ کیلوگرم، امید مرادی در گروه سنی ۴۰ سال و در دسته وزنی ۱۰۹ کیلوگرم، محسن سلطانی در دسته وزنی ۸۹ کیلوگرم و در گروه سنی ۳۵ سال، سیدمصطفی رجایی در گروه سنی ۳۵ سال و در دسته وزنی ۱۰۹ کیلوگرم، ملی پوشانی هستند که به این دوره از رقابت‌های اعزام شدند. محمداسحاق نارویی در دسته ۶۱ و حسین حمزه سقایی در دسته ۵۵ نیز، شانس کسب مدال طلا داشتند که به دلیل عدم صدور ویزا توسط سفارت لهستان، از همراهی تیم بازماندند.



علی خلیلی

رئیس فدراسیون ورزش همگانی

مجمع انتخابات فدراسیون ورزش همگانی در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد و علی خلیلی از بین ۵۳ رأی مأخوذه با کسب ۵۱ رأی به مدت ۴ سال رئیس فدراسیون ورزش همگانی شد. در این مجمع علی خلیلی چچکی و یحیی دادویی مقدم دو کاندیدایی بودند که برای احراز پست ریاست فدراسیون ورزش همگانی در مجمع حضور داشتند که در پایان رأی گیری بعد از علی خلیلی؛ یحیی دادویی نیز یک رأی کسب کرد.



مناف هاشمی:

می‌خواهیم با اینکه درگاهی توافق کنیم

مناف هاشمی درباره نامه فدراسیون جهانی که اینچه درگاهی را به عنوان رئیس فدراسیون ژیمناستیک می‌شناسد، گفت: «دو جلسه ظرف چند روز گذشته با وزارت ورزش و همچنین با خانم اینچه درگاهی برگزار کردیم، اجازه دهید این موضوع را رسانه‌ای نکنم. در حال رسیدن به توافق هستیم تا هم نظر فدراسیون جهانی تأمین شود و هم وزارت ورزش، خانم اینچه درگاهی و افرادی که در فدراسیون ژیمناستیک هستند را همراه داشته باشیم.»



سینا کلهر:

۷۰ درصد مردم ورزش نمی‌کنند

سینا کلهر معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی گفت: «در زاین ۵۰ درصد جامعه در هفته سه بار یک ساعت ورزش می‌کنند و برای همین فشار روی بخش درمان نیست. کیفیت زندگی به سلامت گره خورده است. مرکز آمار پارسال اعلام کرد ۵۴ درصد مردم ورزش نمی‌کنند و از ۴۶ درصد، میزان زیادی هم فقط راه می‌روند. با این شرایط ۷۰ درصد ورزش نمی‌کنند. در چهار سال آینده باید ۱۰ تا ۱۵ درصد این آمار بهتر شود.»



از بقال سر خیابان گرفته تا پرده فروش و رستوران دار، به همه بدهکاریم
عظیمی: ۱۷ میلیارد بدهی مالیاتی داریم!

ZOOM

عظیمی در نشست خبری به نامزدی اش در انتخابات فدراسیون شطرنج نیز اشاره‌ای کوتاه دارد: «من سربازم و هر کجا تکلیف شود انجام وظیفه می‌کنم. شاید رفتارهای من شائبه حضور دارد، اما در زمری کاندیدا هم نشدم. مدیری که مسئولیت قبول می‌کند باید لحظه به لحظه برنامه داشته باشد. من ریش گذاشتم و بقیه بستم، این مدل مدیریت من است و اگر تکلیف از مرجع مشخص شود، همان کار را می‌کنم. اگر اکنون سرپرست وزارت از من بخواهد تا ساعت ۱۲ وزارت باشم خدا حافظی می‌کنم و می‌روم. در همه این سال‌ها با همین راهبرد پیش رفتم و امیدوارم با همین فرمان همیشه پیش روم. همیشه به شوخی می‌گویم که اینجا فدراسیون سرپرست‌هاست. من، دبیر و تقریباً همه اعضا سرپرست هستند. این ظرفیت در حال حاضر در فدراسیون وجود ندارد و نمی‌شود دروغ گفت.»

مصاحبه

رضا عباسپور
روزنامه نگار

شطرنج یکی از رشته‌های ورزشی است که علاوه بر مخاطبان بی‌شماری که دارد، جزو فدراسیون‌های ورزشی است که همواره برای ورزش ایران افتخارات ارزشمندی را در عرصه‌ها و آوردگاه‌های معتبر بین‌المللی کسب کرده است. اما دیروز شهرام عظیمی، سرپرست فدراسیون شطرنج در نشست خبری که با اصحاب رسانه داشت، بی‌پرده از مشکلات ریز و درشت و بدهی‌های سنگین میلیاردری رمزگشایی کرد که باورش سخت بود. اما حقیقتی تلخ بود که عظیمی با اشاره به برخی از آنها وضع اسفبار و ناپسامان حال حاضر مجموعه شطرنج ایران را برای اهالی رسانه رونمایی کرد.

طلبکاران را چگونه آرام کنیم؟

شهرام عظیمی، سرپرست فدراسیون شطرنج با بیان اینکه بعید می‌داند کسی باقی مانده باشد که مجموعه مدیریتی پیشین شطرنج به او بدهکار نبوده باشد در این خصوص تأکید می‌کند: «فدراسیون بابت بدهی‌های پیشین قبل ۹۰ هزار یورو به قیده (فدراسیون جهانی شطرنج) بدهکار است. یک میلیارد تومان دیگر بدهی بین‌المللی ما است که مربوط به زون غرب آسیا است. بعضی اوقات به خودم می‌گویم ای کاش «تأمینی» بود تا خودش این بدهی‌ها را تسویه می‌کرد. اما او رفت و ما حالا ماندم با بدهی‌های سنگین میلیاردری که نمی‌دانیم با آنها باید چه کنیم؟! الان به میوه‌فروش، هتل، رستوران، نصاب پرده و هر شغلی که فدراسیون قبلی با آن مرادوه کاری یا مالی داشته است بدهکاریم. از همه اینها بدتر یک میلیارد و ۸۸۰ میلیون به اداره

مقتدرترین تیم شطرنج در کل سنوات را در اختیار داریم. ترکیب یکدست و قدرتمندی داریم و امیدوارم بهترین مدال‌ها و سکو را بگیریم. البته ورزش است و هر حادثه غیر مترقبه‌ای ممکن است رخ دهد. اگر اتفاق خاصی رخ ندهد می‌توانیم با مدال برگردیم و پرچم را بالا ببریم. در بخش زنان یک نماینده داریم که در بازی‌های آسیایی در بخش انفرادی بازی می‌کند. در بخش زنان ضعیف هستیم و پشتوانه‌ای نداریم. دست فدراسیون در بخش مربی و بازیکن خالی است. شاید در سنوات گذشته چتر مردان روی سر زنان بوده است. برنامه داریم که این بخش را توسعه دهیم.»

با تمام قدرت حامی سرمربی و کاپیتان شطرنج هستیم
سردبیرست فدراسیون شطرنج درباره حمایتش از سرمربی تیم ملی و

کاپیتان شطرنج ایران در رقابت‌های معتبر پیش رو تأکید دارد: «ریشه‌ای‌تر باید در انتخاب مربی صحبت کنیم. از خیلی سال‌ها پیش در دنیا دانشمندان زیادی روی فاصله بین مربیگری و بازیکن بحث دارند و مقاله چاپ شده است. حوزه مربیگری از حوزه ورزشکار متفاوت است. آیا در کشتی و والیبال رزومه مربی از ورزشکاران بالاتر است؟ علم کاملاً مشخص و مبرهن است. اردشیر ۱۰ سال ورزشکار بوده، درده‌های سنی سال‌ها مربی بوده است. با تمام قدرت از مربی و کاپیتان تیم ملی حمایت می‌کنیم. به خاطر اقتدار مملکت از همه رسانه‌ها می‌خواهم که حمایت کنند. پوررمضانعلی یکی از بهترین‌هاست اما به دلیل ازدواجش نمی‌توانست ادامه دهد. اینها اتفاقاتی است که از قبل رخ داده و در لانگ‌لیست نام پوررمضانعلی اردشیر وجود داشت. اردشیر پذیرفت و کار را به دست گرفت.»

مصدومیت آریین سلیمی و از دست دادن گزندپری پاریس
آزیر قرمز



تیم ملی تکواندو در گزندپری پاریس شرکت می‌کند اما آریین سلیمی به دلیل مصدومیت شانس حضور در این بازی‌ها را از دست داد. تیم ملی تکواندو برای حضور در پاریس ترکیب ۸ نفره را اعلام کرده بود و قرار بود که آریین سلیمی هم به همراه ابوالفضل عباسی در وزن ۸۰+ کیلوگرم رقابت‌های گزندپری پاریس به دیدار رقبای خود برود، اما مصدومیت او در بازی‌های یونیورسیاد چین، برنامه‌ها را تغییر داد. آریین سلیمی از جمله نفراتی بود که در ماه‌های اخیر امتیازات خوبی را کسب کرده بود اما این مصدومیت شانس

حضور در فرانسه را از دست داد. حالا سلیمی باید منتظر بماند تا در صورت بهبودی کامل شانس خود را برای رسیدن به ترکیب تیم ملی در بازی‌های آسیایی امتحان کند. او در صورت قرار گرفتن در ترکیب تیم ملی در بازی‌های آسیایی هانگژو می‌تواند به کسب امتیازات این بازی‌ها تلاش کند. البته تصمیمات کادرفنی و فشار بالای مسابقات در پیش آمدن این مصدومیت‌ها ابتدا بی‌تأثیر نیست. فشار حضور در مسابقات به حدی افزایش پیدا کرده که هر یک از ورزشکاران احتمال دارد که مصدوم شوند. تیم ملی تکواندو در حال حاضر ۷ تکواندوکار از جمله مبینا نعمت‌زاده در وزن ۴۹- و ناهید کیانی در وزن ۵۷- کیلوگرم، مهدی حاجی موسایی و ابوالفضل زندی در وزن ۵۸- کیلوگرم، متین رضایی در وزن ۶۸- کیلوگرم، مهران برخوردار در وزن ۸۰- کیلوگرم و ابوالفضل عباسی در وزن ۸۰+ کیلوگرم قرار است راهی پاریس شود اما از همین جمع هم ناهید کیانی و مهدی حاجی موسایی همین چند وقت پیش در بازی‌های یونیورسیاد حضور داشتند. همین نفرات کاندیدای حضور در بازی‌های آسیایی هم هستند و فشار وزن کم کردن‌ها ممکن است که به ورزشکار

آسیب بزنند. ورزشکاری مثل ناهید کیانی که الان در بهترین وضعیت خود در رنکینگ فدراسیون جهانی قرار دارد؛ چرا باید در تمام مسابقات حضور داشته باشد و چرا باید این همه فشار را تحمل کند؟ مصدومیت سلیمی آزی قرمز را در اردوی تیم ملی به صدا درآورده و باید با کمی احتیاط درباره این ورزشکاران تصمیم گرفت. دومین مرحله از رقابت‌های گزندپری در سال ۲۰۲۳ طی روزهای دهم تا دوازدهم شهریورماه به میزبانی کشور فرانسه با حضور نفرات برتر رنکینگ ۸ وزن المپیک بانوان و آقایان برگزار می‌شود.